
 

 

 

Prot. n. 4504.VII.03                               Mondovì, 23 ottobre 2018 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA  la Legge 107/2015 art.1 commi 126, 127, 128; 

VISTI i criteri per la valorizzazione dei docenti formulati dal Comitato di valutazione Prot. 

n.1905/II.7 del 19 aprile 2018;  

VISTA l’assegnazione, con nota MIUR prot.n.16048 del 3 agosto 2018 “Fondo per la valorizzazione 

del merito del personale docente-a.s.2017/2018- “, dell’intera somma spettante all’Istituto 

Comprensivo Mondovì 2 pari a 11.031,88 euro; 

CONSIDERATE le competenze del personale docente prioritariamente nelle aree B e C anche in relazione 

al contributo apportato all’avvio del nuovo Istituto Comprensivo e ai processi correlati 

ivi correlati gli impegni in extra-orario in progetti; 

DECRETA 
 

l’assegnazione del Bonus per la valorizzazione del merito ai seguenti docenti dell’Istituto: 

DOCENTI SCUOLA INFANZIA  
DOCENTI SCUOLA 

PRIMARIA 
 

 

DOCENTI SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO 

 

BERTAINA Serena  BARBERO Monica  AIMO Oretta 
BERTERO Maria Margherita  BERRONE  Giulia  BARBERIS Paola 
BORGHESE Loredana  BERTAZZOLI    Anna  BERTINO Mariangela 
BRUNENGO Daniela  BESSONE   Fabia  COCCALOTTO Maria Maddalena 

CANALE Raffaella  BUZZI    Anna  FENOGLIO Chiara  
CASTELLANO Emilia  CASTAGNINO   Lucia  FERRERO Davide 
DEMATTEIS Donatella  CAVARERO Luisa  FOSSATI Stefania 
GOVERNO Alice  CERATI Elena  GAVIO Carola 
  COZZA Antonella  GIACCHINO Rosa Rita 
  FERRERO Valentina  GILA Leticja 
  GAZZOLA   Paola  MAGNINO Elia Maria 
  GIUSTA Veronica  MELLANO Bianca Maria 
  MONDINO Mirella  ROSSI Rosanna 
  ROVERE   Maria  VAUTRU' Valeria 
  SAMPO'   Silvia   
  TERRENO   Erika   
  TOSELLI   Alice   

 
Il fondo per la valorizzazione del merito è stato interamente ripartito sul 41% del personale di Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Vilma Peirone 


		2018-10-27T07:40:06+0000
	PEIRONE VILMA




